temporibus sese extendent, quatenus hujusmodi testatorum

approbacio atque administracionis coramissio sive concessio per

praedecessores tuos aut eorum alicujus respective commissaries

retroactis temporibus fiebat ac fieri et committi potuit, et non

aliter, committendum, calculumque ratiocinium et alia in ea

parte expedienda, causasque lites et negotia coram te aut tuis

deputatis pendentia indecisa necnon alias sive alia, quascun-

que sive quaecunque ad forum ecclesiasticum pertinentia ad

te aut tuos deputatos sive deputandos per viam querelae aut

appellacionis sive ex officio devolvenda sive deducenda quae

extra legura nostrarum et statutorum regni nostri oifensionem

coram te aut tuis deputatis agitari, aut ad tuam sive alicujus

commissariorum per te vigore hujus commissionis nostrae depu-

tandorum cognitionem devolvi aut deduci valeant et possint,

examinandum et decidendum.

Ad visitandum insuper capitulum ecclesise tuse cathedralis

Londoniensem civitatemque Londoniensem necnon omnia et

singula monasteria, abbacias et prioratus, collegia et alia loca

pia, tam religiosa quam hospitalia, quaecunque clerumque et

populum dictae dioceseos Londoniensis quatenus ecclesiae, mona-

sterii, abbaciae, per te sive predecessores tuos Londonienses epi-

scopos visitatio hujusmodi temporibus retroactis exerceri potuit,

ac per te sive per eosdem de legibus et statutis ac juribus

regni nostri exerceri potuit et potest, et non aliter : necnon ad

inquirendum per te, vel alium sen alios ad id per te deputandum

sive deputandoSj tam ex officio mere mixto quam promote super

quorumeunque excessibus, criminibus sen delictis quibuscunque

ad forum ecclesiasticum sjicctantibus infra diocesim Londonien-

BOOK III.] OF RECORDS. 418

sem ac delinqiientes sive criminosos, juxta comperta per te in

ea parte per licita juris remedia pro modo culpa?, prout natura

et qualitas delicti poposcerit, cohercendum et puniendum, cse-

teraque omnia et singula in praemissis seu aliquo prsemissorum,

aut circa ea necessaria seu quomodolibet oportuna, ac alia

quaecunque autoritatem et jurisdictionem episcopalem quovis-

modo respicientia et concernentia prseter et ultra ea qua) tibi ex

sacris Uteris divinitus commissa esse-ftlinoscantur, vice, nomine,

et autoritate nostris exequendum, tibi, de cujus sana doctrina,

conscientiaB puritate, vitaeque et morum integritate, ac in rebus

gerendis fide et industria plurimum confidimus, vices nostras

cum potestate alium vel alios, commissarium vel commissaries,